

SUSITARIMAS DĖL PAPILDOMŲ DARBŲ

Susitarimo data	2024-09-13	Susitarimo Nr.	1
Sutarties pavadinimas	Pirkimo sutartis Nr. CPO306907		
Sutarties data	2024-07-05	Sutarties Nr.	E-V26-167
Užsakovas/Pirkėjas	Klaipėdos valstybinė kolegija		
Rangovas/Tiekėjas/Pardavėjas	UAB Rangova		
Susitarimo pagrindas:	Atsižvelgiant į tai, kad viešojo pirkimo metu nebuvo galimybės numatyti po sienų, lubų ir grindų apdailos sluoksniu esančių konstrukcijų ir elektros tinklų būklės, atidengus konstrukcijas buvo nustatyti konstrukcijų pažeidimai ir elektros tinklų susidėvėjimas, neleidžiantys toliau tęsti Techninėje užduotyje numatytų darbų, todėl, Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, kilo poreikis įsigyti daugiau darbų nei buvo numatyta Sutartyje. Sutarties sąlygų 3.2 punktas nurodo, kad atsiradę papildomi, Pirkimo sutartyje nenumatyti, Darbai atliekami tik pasirašius raštišką susitarimą su UŽSAKOVU. Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPI) 89 straipsnio 2 dalis numato, kad: „2. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nors ir nėra šio straipsnio 1 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu: 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis. Pradinė Sutarties vertė yra 39 118,49 Eur be PVM. Papildomų darbų vertė yra 3 932,70 Eur be PVM, tai sudaro 10,05 % nuo pradinės Sutarties vertės. Bendra pakeitimų vertė pagal šį Susitarimą sudaro 10,05 % nuo pradinės Sutarties vertės. Daugiau Sutarties pakeitimų pagal VPI 89 straipsnio 2 dalį nėra atlikta. Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas, kadangi šiame Susitarime numatyti papildomi darbai atitinka Sutartyje numatytų darbų pobūdį.		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1) Šalys susitaria, kad Tiekėjas atliks papildomus darbus nurodomus prie šio Susitarimo pridedamame priede. 2) Šalys susitaria, kad Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys. 3) Šalys susitaria, kad Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.		

	4) Šalys susitaria, kad papildomų darbų vykdymo terminas įskaičiuojamas į Sutarties vykdymo terminą. 5) Šalys susitaria, kad Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžimus.
Sutarties kaina po Susitarimo	52 091,94 EUR [<i>penkiasdešimt du tūkstančiai devyniasdešimt vienas Eur, 94 ct</i>] su PVM
Terminai po Susitarimo	Sutarties įvykdymo terminas nurodytas Sutarties sąlygų 4.1 punkte po susitarimo nesikeičia.
Susitarimo priedai:	Papildomų darbų lokalinė sąmata.

UŽSAKOVAS

Klaipėdos valstybinė kolegija

Adresas: Jaunystės g. 1, LT-91274 Klaipėda, Klaipėdos apskritis

Kodas: 111968056

PVM kodas: LT119680515

A. s. Nr.: LT157300010074178790, Swedbank

Tel.: 860583155

El. paštas: info@kvk.lt

TIEKĖJAS

Rangova, UAB

Adresas: A. Vaišvilos g. 33, LT-90136 Plungė, Telšių apskritis

Kodas: 303569433

PVM kodas: LT100009155218

A.s. Nr.: LT857044060008007373, AB SEB bankas

Tel.: +37067900005

El. paštas: info@rangova.lt

Atstovaujantis asmuo

Direktorius

Remigijus Kinderis

Atstovaujantis asmuo

Direktorius

Valentas Šimkus

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

UAB "Rangova"

Statinių grupė

Statinys

Žiniaraštis

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

K001 BIJŪNŲ G. 10, KLAIPĖDA

O1 VIDAUS PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTAS

S2 Papildomi darbai

2024-07-31

Suma žiniaraščiui

4 758,57 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Bendrieji Darbai						
1	N11P-0405-4	Grindų papildomų sluoksnių įrengimas lygių suvienodinimui, naudojant DURELL 22mm tipo plokštes * patalpa 1-59	100m2	0,16	1 644,9375	263,19
2	PL-1	Pagrindų po akmens palangėmis paruošimas(senų montažinių putų dmeontavimas, gipso kartono konstrukcijų pripjovimas, Pagrindo suformavimas iš XPS pagal reikiamą aukštį ir užarmavimas)	kompl.	6	66,1833	397,10
3	R11-80	Sienų atskirų vietų atšokusio tinko ir glaisto remotnas, stiklo audinio klijavimas	m2	20	34,5665	691,33
4	F9-12-6	Galines sienos 126 kab. aptaisymas gipso kartono plokštemis įrengiant metalinį karkasą	100m2	0,06	5 641,0000	338,46
5	N11P-0405-4	Demontuotų durų slenksčių remontas įrengiant pagrindą ir aptaisant OSB plokšte	kompl.	3	85,6567	256,97
6	N11P-0701-3	PVC grindų dangos įrengimas buvusių durų vietose (slenksčių) pritaikant panašią dangą.	kompl.	2	50,0050	100,01
Skyriuje						2 047,06
Elektrotechnika						
7	N21-190	Kabelio tiesimas Cu 3x2,5 behalogeninis	100m	1,55	733,0065	1 136,16
8	N21P-0305-1	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinanat prie konstrukcijų kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,5	455,0000	682,50
9	N21-562	Jungiamiji gnybtai, tvirtinimo telatės, sujungimų dežutės	vnt	1	66,9800	66,98
Skyriuje						1 885,64
Žiniaraštyje			S2	3 932,70		
PVM						825,87
Iš viso						4 758,57

Sudarė:

G.Visminas

Tikrino: